Mēmōr̄atissimūs, superl. Celeberrimus. δοκιμαστατός. Gell. lib. 8. 5. 4.  
Herodotus scriptor historiæ memoratissimus. Memoratissima imago  
Ialysi. Idem cap. vlt. lib. 15.

Mēmōr̄osus, & Memoriosus, si, qui memoria prædictus est. Corn. Fronto  
de diff. voc. Memoriosus habet ad dicta factaque memoriam.

Mēmōr̄osē, adueb. Idem Corn. Fronto, Memoriosè qui facit, ostendit  
in omni re naturæ bonum. Vide Memoriter.

Mēmōrius, Ciuis Romanus, qui de ambitu postulatus fuit à Quint.  
Curtio, teste Cicerone ad Quintum fratrem lib. 3. à quo Memnoniorum  
familia.

Memnon, teste Homero, filius fuit Tithoni fratri Laomedontis ex  
Aurora suscepitus qui cum maxima Orientalium populorum copia in  
auxilium venit Priamo, & in pugna ab Achille occisus, vel (ut alij  
tradunt) à Thessalensis insidiis occisus est: qui cum in ioco cremaretur,  
precibus Aurora in aumen mutatus est: ex eadēque pyra multæ  
aliæ aues euolunt, quæ Memnonides vocantur. Has ferunt quotan-  
nis ex Æthiopia ad Memnonis sepulchrum, quod est iuxta Ilium,  
aduolat. Virg. lib. 1. Aeneid.

Eoīque acies & nigri Memnonis arma.

Strabo lib. 15. vbi sepulturæ eius mentionem facit. Memnonius color,  
id est, niger, Ouid. 3. de Ponto Eleg. 3.

Memnonio cygnos esse colore putem:

Multi enim putant Memnonem Ætiopem fuisse.  
Mempanis corporibus. Isid. gl.

Mempanis temporibus. Leg. Membranis tergoribus.

Mēmphiis, § τὸν μνήματον. Viros Ägypti regia, ab Ogdo  
Rege condita, & à nomine filiae eius ita appellata. Ein haupt stat Res-  
gypti. 3 Hæc inter omnes Ägypti vrbes secundum ab Alexandria  
locum obtinuit, pyramidibus, & regum sepulchris, in primis insignis.  
Eius ambitus traditur fuisse centum & quinquaginta stadiorum. Sit  
est hæc vrbs in loco totius Ägypti opportunissimo, vbi Nilus in duas  
scissus partes litteræ δ, speciem præbet: quo fit ut portuofissima sit,  
omnique penè ex parte nauigiis aditum præbeat. Vulgus hodie Al-  
cayrum. vocat. ¶ Hinc fiunt duo patronymica; vnum masculini gene-  
tis, Memphis, æ, alterum femin. Memphis, idis Tibull. lib. 1. Eleg.

Iuuuen. Satyr. 15.

— annæ aliam terra Memphitide sicca

Inuidiam facerent nolenti surgere Nilo?

Mēmphiacūs, a, um, adiect. Ouid. 1. de arte amandi.

Neu fuge Niligena Nemphitica sacra iuuenca.

Mēmphiacūs, æ, vel is, μημφίας, Lapis est pinguis variisque colore, in mem-  
bris secundis, vel viendis citra omne periculum sensum adimens, de  
hoc Diocor. lib. 5.

Mēmphiacūs, Rex Britanniæ, qui fratrem Malyn exuit vita, ut eo mortuo  
regnaret. Auctor Volaterranus.

Memphis, querimonia.

Memptica, accusatoria, expostulatoria.

Memptimœria, crebra querela de suâ sorte.

Men. Pacuvius apud Gell. cap. vlt. lib. 1. s. Men' me seruasse, ut essent qui  
me perderent? Men' hodie conuenisse te audes dicere. Plaut. Men. sc. 8.  
¶ s. Abi ad Acherontem venefica. Idem Amph. c. 4. a. 4. Men' rogas.  
Idem Men. sc. 2. a. 4.

Mēnā, μῆνη, apud Romanos fuit dea, quæ menstruis fluxibus præesse pu-  
tabatur. Quo etiam nomine dictus est pisces quidam brevis, μῆνης, qui  
hyeme candidus, aestate nigror sit: sed tunc Mæna cum diphthongo  
scribitur. Cic. defini. Qui voluptatem contemnunt, eis licet diceat, se  
accipenserem mentis non anteponere. Martialis lib. 11.

— & caudam cibis brevesque manus.

Hunc pisces eundem esse cum halece Theodoio credimus, qui ex  
Aristot. Halecem vertit, quem ille μῆνης appellat.

Mēnæchmūs, μηναχμός, Philosophus Eudoxi auditor, qui Platonis  
temporibus vixit, & scripsit libros tres, in libros Platonis de Republ.  
¶ Menæchmus item Sicyonius hostoricus, qui scripsit histrio-  
riam Alexandri Magni. Meminit vtriusque Suidas. Item est quoque  
Menæchmus nomen proprium viri. Plaut. Menach. sc. 1. a. 2. Audin Me-  
næchme, &c.

Menæchmi, μηναχμοί. Apud Plautum comœdia, in qua fratres gemini  
introducuntur eiusdem nominis, qui indisciplina similitudine iniros  
aspicientium errores excitant. In castigationib. exemplaribus legitur  
Mænchmi sine c.

Menagytæ, μηναγύται, qui singulis mensibus aliquid colligit.

Mēnācas, μηνάκας, Pastoris nomen apud Virg. 3. Eclog.

Mēnālippæ, æ, vel Menalippe, ex, μηναλίπη, fuit Antioches Amazonum  
reginæ soror. Hæc ab Hecule capta dicitur in bello quod contra Ama-  
zones gessit, quam quum Antiopæ sorori restitueret, accepit, pretium,  
arma reginæ & baltheū. Nam hæc quoque ex eo bello reportare fue-  
rat iussus ab Aristeo. Iuuuen. Satyr. 8. Syima vel Antigones, seu perso-  
nam Menalippes.

Menalippides, μηναλίπιδης, Poëta Melius genere, scripsit Dithyrambi-  
corum plures libros, & poëmata epica, & epigrammatæ, & elegos. ¶  
Huius ex filia nepos Menalippides junior, item poëta, sc. ipsit Lyrica  
& Dithyrambica. Vixit, mortuusque est apud Perdiccam regem Ma-  
cedoniae. Suidas.

Menalippus, μηναλίππος. Thebanus quidam fuit, qui Tydeum in pugna  
apud Thebas lethaler vulnerauit. Qui quum mortem appropinquare  
videret, adeò impatienter tulit, ut ferè in rabiem versus locis inferit,  
ut vulneratoris caput ad se deferent. Sic enim apud Statiū vociferatur,

— caput ô mihi si quis Apportet Menalippe tuum.